
Dodatek č. 1
k Dílčí smlouvě č.

SOAP/01-3260/2021-02

„Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem 

vozidel na roky 2022 až 2024“

Smluvní strany

Česká republika – Státní oblastní archiv v Plzni

Se sídlem: Sedláčkova 44, 306 12 Plzeň

IČ: 70979090    DIČ: CZ 70979090, není plátcem DPH

Zastoupená: PhDr. Karlem Řeháčkem, Ph.D., ředitelem

(dále jen „pojistník“)

a

Česká podnikatelská pojišťovna a.s., Vienna Insurance Group

Se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8

IČO: 63998530, DIČ: CZ63998530

Zastoupená:  manažer odboru pojištění flotil

(dále jen „pojistitel“)

se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na uzavření dodatku č. 1 k Dílčí smlouvě (dále 

jen „Dodatek“).



Článek 1

Preambule

1.1   Na základě využití vyhrazené změny závazku ze strany centrálního zadavatele podle § 100 

odst. 1 zákona č.  134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve smyslu čl. 2.1 rámcové 

dohody, dále na základě výzvy centrálního zadavatele k podání nabídky, učiněné dodavateli 

dne 3.  1.  2024 pod č.  j. MV-50361-67/VZ-2021, a dále na základě nabídky dodavatele podané 

centrálnímu zadavateli dne 8. 1. 2024, uzavřely smluvní strany dne 17. 1. 2024 pod č.j. MV-

50361-69/VZ-2021 dodatek č.1 rámcové dohody, kterým se v souladu s čl. 11.1 rámcové 

dohody účinnost rámcové dohody prodlužuje do 31. 12. 2025

Článek 2

Předmět dodatku

2.1. S ohledem na skutečnosti uvedené v článku 1.1. této Dohody, se smluvní strany dohodly 

na uzavření Dodatku, kterým se Dílčí smlouva prodlužuje do 31.12.2025.

2.2.  Pro rok 2025 jsou zachovány veškeré podmínky uvedené v Dílčí smlouvě a cenové 

podmínky uvedené v příloze č. 1 Dílčí smlouvy „Předpokládaný počet vozidel – cenová 

tabulka“.

Článek 3

Platnost, účinnost a způsob vyhotovení dodatku

3.1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu tou stranou Dílčí smlouvy, která jej podepíše 

jako poslední. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu § 7 

odst. 1 zákona č.  340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Podpisy smluvních stran

           Česká podnikatelská pojišťovna, a.s.

Vienna Insurance Group 

 manažer odboru pojištění flotil


